/ (f. 35r) (Christus) In Dei nomine. Ego, Sancio Garciez, et uxor mea, Leguntia Didaz,
spontaneas nostras uolumptates, sic tradimus corpus et animas nostras ad atrium et ad
regulam Sanctę Marię VirginisUallis Conposite et omnes clerici ęcclesię et ad tibi Simeoni,
Burgensi ępiscopo, et Bernardo archidiachono et magistro Lupo, cum <una> terra in
Poualias, in uallegio de Sancta Maria, iusta uinea de regula, circa ipso arrio (sic), et de alia
parte uinea de filios de Fortun de Uilla Morosa, et de alia parte uinea de Albaro de
Fresseno; et unas casas cum sua ferrane et sua era et sua <diuisa> et orto in loco que
dicitur in Uilla Noua de Flumiencielo, in Ual Falcone, in macanare super carrera qui
pergit ad Rio de Ciela et ad Sancti Martini, iuxta casa de Egia Nunu de Macanare, cum
exitibus et regressibus, in montibus, in fontibus, in pascuis, in molendinis. Sic damus
atque concedimus pro remedio animarum nostrarum uel parentum nostrorum, ut de hodie
antea fiat exitu de nostro iuro et in iuro de Sancta Maria confirmato et roborato per in
seculum seculi ibi deseruiencium in ipsa regula.
Si quis aliquis ex meis consanguineis uel extraneis / (f. 35v) istum donum uel scriptum

disrumpere uoluerit, inprimis ira Dei non effugiat, et fiat excomunicatus et
anathematizatus et ad corpore et sanguine Domini nostri Ihesu Christi et liminibus Sanctę
ęcclesię segregatus, et cum Iuda traditore lugeat penas in ęterna dampnatione, et desuper
pariet a partes ęcclesię tales solares uel tales terras duplatas uel melioratas in ipso loco et
in cauto regis Vque libras aureas.
Facta carta uel donationis notum diem III kalendas iulias, in die apostolorum Petri et

Pauli, era M C LXª IIIª. Regnante rex Ildefonso in Burgos et in Nagera et in Pampilona
et in Aragon, Enneco Lopez in Termino et in Tedegia et in Mena, Semen Latron in
Estiualiz et in Alaua.
Ego, Sancio Garciez, et uxor mea, Leguntia Didaz, qui hanc donationem uel scriptum

fierit iussimus et legentem audiuimus et de manus nostras sig(signum)num fecimus, coram
testes roborauimus in concilium de Ualle Posita et de Uilla Noua et de Elcedo. 
Coram testes qui ibi fuerunt: Lupo magistro clerici t. Garsia clerici t. Iohannes clerici

t. Martin Telliz t. Don Petru t. Tellu Ouecoz t. Martin Munioz de Uilla Noua t. Iuliano
t. Tel Petriz t. Munio Didaz t. Patierno de Elcedo / (f. 36r) t. Vela Nunniz t. Munnio
Patierniz t. Tel Munnioz de Uilla Morosa t.

C.

/ (f. 29r) [I]n Dei nomine. Ego, Sancius Garsie, et uxor mea, Leguntia Didaci,
spontaneis nostris uolumptatibus, sic tradimus corpora et animas nostras ad atrium et ad
regulam Sancte Marie Uirginis Uallis Composite et omnibus clericis ecclesie et tibi
Simeoni, Burgensi episcopo, et Bernardo archidiacono et magistro Lupo, cum una terra
in Poualias, in uallegio de Sancta Maria, iuxta uineam de regula, circa ipsum arroyum, et
de alia parte uinea filiorum Fortunii de Uilla Morosa, et de alia parte uinea Aluari de
Frexno; et unas casas cum sua ferrane et sua era et sua diuisa et orto in loco qui dicitur
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in Uilla Noua1 de Flumienciello, in Ual Falcone, in maçanare super carrera que pergit ad
Rio de Ciela et ad Sanctum Martinium (sic), iuxta casam de Egia Nunu de Maçanare,
cum exitibus et regressibus, in montibus et in fontibus, in pascuis, in molendinis. Sic
damus atque concedimus pro remedio animarum nostrarum uel parentum nostrorum, ut
de hodie antea fiat exitus de nostro iure et in iure Sancte Marie sit confirmatum et
roboratum per in seculum seculi ibi deseruientibus in ipsa regula.
Si quis ex nostris consanguineis uel extraneis istud donum uel scriptum disrumpere